

BK-Pack ApS
Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby
CVR-nr. 71369919

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Kjeld Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Pengestrømsopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK-Pack ApS
Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby

CVR-nr.: 71369919
Stiftet: 16.12.1982
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 64 73 12 59
Telefax: 64 73 15 79
Hjemmeside: www.bk-pack.dk

Bestyrelse

Linda Fabricius Knudsen, formand
Kenneth Fabricius Knudsen
Birgitte Fabricius Knudsen

Direktion

Kjeld Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af sække og anden emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 693 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.354.044	5.601
Distributionsomkostninger	1	(4.095.810)	(3.684)
Administrationsomkostninger		<u>(492.777)</u>	<u>(550)</u>
Driftsresultat		765.457	1.367
Andre finansielle indtægter	2	129.869	12
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(22.774)</u>	<u>(53)</u>
Resultat før skat		872.552	1.326
Skat af årets resultat	4	<u>(179.831)</u>	<u>(288)</u>
Årets resultat		<u>692.721</u>	<u>1.038</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>692.721</u>	<u>1.038</u>
		<u>692.721</u>	<u>1.038</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.323.108	1.448
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.612.929	1.936
Materielle anlægsaktiver	5	2.936.037	3.384
Anlægsaktiver		2.936.037	3.384
Fremstillede varer og handelsvarer		8.090.618	8.067
Forudbetalinger for varer		116.827	105
Varebeholdninger		8.207.445	8.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.523.454	1.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.402.905	458
Andre tilgodehavender		66.744	76
Periodeafgrænsningsposter		28.135	65
Tilgodehavender		5.021.238	1.966
Likvide beholdninger		4.119.321	5.496
Omsætningsaktiver		17.348.004	15.634
Aktiver		20.284.041	19.018

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>16.557.028</u>	<u>15.864</u>
Egenkapital		<u>16.757.028</u>	<u>16.064</u>
Udskudt skat	6	<u>818.911</u>	<u>840</u>
Hensatte forpligtelser		<u>818.911</u>	<u>840</u>
Bankgæld		26.329	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.130.651	626
Skyldig selskabsskat		200.711	152
Anden gæld		<u>1.350.411</u>	<u>1.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.708.102</u>	<u>2.114</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.708.102</u>	<u>2.114</u>
Passiver		<u>20.284.041</u>	<u>19.018</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	15.864.307	16.064.307
Årets resultat	0	692.721	692.721
Egenkapital ultimo	200.000	16.557.028	16.757.028

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		765.457	1.367
Af- og nedskrivninger		549.505	517
Ændringer i arbejdskapital	7	393.915	1.068
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.708.877	2.952
Modtagne finansielle indtægter		129.869	12
Betalte finansielle omkostninger		(22.774)	(53)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(152.464)	(267)
Pengestrømme vedrørende drift		1.663.508	2.644
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(101.764)	(359)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	17
Pengestrømme vedrørende investeringer		(101.764)	(342)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(2.944.701)	(1.116)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.944.701)	(1.116)
Ændring i likvider		(1.382.957)	1.186
Likvider primo		5.475.949	4.290
Likvider ultimo		4.092.992	5.476
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.119.321	5.496
Kortfristet gæld til banker		(26.329)	(20)
Likvider ultimo		4.092.992	5.476

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.233.634	2.968
Pensioner	429.465	403
Andre omkostninger til social sikring	60.117	51
Andre personaleomkostninger	19.038	26
	3.742.254	3.448
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.729	0
Renteindtægter i øvrigt	3.576	0
Valutakursreguleringer	85.564	12
	129.869	12
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	136	9
Valutakursreguleringer	13.888	35
Øvrige finansielle omkostninger	8.750	5
	22.774	53
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	200.711	152
Ændring af udskudt skat	(20.880)	136
	179.831	288

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.230.463	4.356.723
Tilgange	<u>38.000</u>	<u>63.764</u>
Kostpris ultimo	<u>4.268.463</u>	<u>4.420.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.782.815)	(2.420.593)
Årets afskrivninger	<u>(162.540)</u>	<u>(386.965)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.945.355)</u>	<u>(2.807.558)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.323.108</u>	<u>1.612.929</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	233.466	275
Varebeholdninger	595.345	582
Tilgodehavender	<u>(9.900)</u>	<u>(17)</u>
	<u>818.911</u>	<u>840</u>
Bevægelser i året		
Primo	839.791	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(20.880)</u>	
Ultimo	<u>818.911</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
7. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(35.309)	91
Ændring i tilgodehavender	(110.807)	481
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>540.031</u>	<u>496</u>
	<u>393.915</u>	<u>1.068</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.F.K. Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for søstersomhedens gæld til bank. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 3.862.277 kr.
